
 1 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ MINH TIẾN 

 

Số: 124/QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Minh Tiến, ngày 01 tháng 8 năm 2023 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về 

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai 

đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH TIẾN 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sử đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/112019; 

Căn cứ Quyết định  số 06-QĐ/TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng chính 

phủ phê duyệt đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực 

điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 

2030 (sau đây viết tắt là Đề án 06); 

Căn cứ Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 17/3/2022 của UBND huyện Ngọc Lặc; 

Căn cứ Quyết định luân chuyển, điều động cán bộ, công chức của UBND 

huyện Ngọc Lặc. 

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã và Văn phòng UBND xã Minh Tiến. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu 

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 

2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 gồm các ông, bà có tên sau đây 

1. Ông: Triệu Văn Kim 

2. Ông: Trịnh Đình Báu 

3. Ông: Thiều Quang Xuân 

4. Bà: Lê Thị Huế 

5. Ông: Bùi Văn Vinh 

6. Ông: Phạm Văn Thành 

7. Bà: Lưu Thị Huệ 

8. Ông: Hà Trung Kiên 

Chủ tịch UBND xã Minh Tiến 

PCT. UBND xã MinhTiến 

Trưởng Công an xã                       

Công chức VPTK 

Công chức tài chính kế toán 

Công chức tư pháp 

Công chức văn hóa 

Công chức địa chính 

Trưởng ban 

Phó ban 

Phó ban trực 

Ban viên 

Ban viên 

Ban viên 

Ban viên 

Ban viên 

 



 2 

Mời các ông (bà) có tên sau đây tham gia Ban chỉ đạo: 

1. Lê Văn Thuần 

2. Bà: Trịnh Thị Hường 

3. Bà: Nguyễn Thị Quỳnh Vân 

CT MTTQ xã 

Bí thư đoàn xã 

Chủ tịch hội LHPN 

Ban viên 

Ban viên 

Ban viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo. 

- Xây dựng kế hoạch triển khai và tổ chức thực hiện các nhiệm vụ được phân 

công tại Kế hoạch số: 57/KH – UBND ngày 17/03/2022 của Chủ tịch UBND huyện 

về việc triển khai thực hiện Quyết định số 06/QĐ – TTg ngày 06/01/2022 của Thủ 

tướng chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác 

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 – 2025, tầm nhìn 2030. 

- Đôn đốc, hướng dẫn các ngành, cơ quan, đơn vị tổ chức triển khai các 

nhiệm vụ của Đề án. 

- Định kỳ hàng tháng, Tổ công tác báo cáo UBND xã tình hình kết quả thực 

hiện của địa phương đề kịp thời chỉ đạo tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc trong 

quá trình triển khai thực hiện tại địa phương. Tổ công tác sử dụng bộ máy giúp việc 

là Công an xã để thực hiện nhiệm vụ được giao. 

- Tham mưu, đề xuất UBND xã tiến hành sơ kết, tổng kết, rút kinh nghiệm 

trong quá trình triển khai; tổng hợp tình hình, kết quả, báo cáo Chủ tịch UBND xã 

theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số: 

921/QĐ-UBND, ngày 04/4/2022 của UBND xã Minh Tiến. 

Văn phòng UBND xã, Trưởng Công an xã, các thôn, cơ quan, đơn vị có liên 

quan trên địa bàn xã và các ông bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Triệu Văn Kim 

 

 

 

 

 

 

 


		chutich.minhtien@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-01T14:35:34+0700


		minhtien.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-02T20:11:46+0700




